


会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

5 5 30 政務活動費交付 286,000 286,000

7 25 資料購入費
定期刊行物（日本教育
新聞）

33,000 253,000

7 31 研究研修費
地方議員研修会研修
受講料及び交通費

56,985 196,015

8 12 資料作成費
インクトナーカートリッ
ジ代

66,000 130,015

8 29 研究研修費
研修会参加にかかる
交通費

3,040 126,975

9 27 資料作成費 インクカートリッジ代 9,486 117,489

10 11 資料購入費 北広島市住宅地図 20,010 97,479

10 18 資料購入費
定期刊行物（北海道自
治研究）

6,000 91,479

10 27 資料作成費 インクカートリッジ代 7,068 84,411

10 29 研究研修費
奇跡の北海道イネ講
演会参加費

1,000 83,411

11 23 資料購入費
北海道から平和を創る自
治体議員の会書籍代

2,000 81,411

6 2 21 資料作成費 インクカートリッジ代 1,460 79,951

3 10 資料作成費 インクカートリッジ代 6,727 73,224

3 29 資料作成費 ラミネートフィルム代 1,408 71,816

3 30 資料購入費 時刻表 880 70,936

精算額 286,000 215,064 70,936

年月日

政務活動費出納帳

民主市民連合



会派名

支出額

5 7 31 56,985

8 29 3,040

10 29 1,000

61,025

民主市民連合

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

年　　月　　日

合　　計

内　容

地方議員研修会研修受講

議員研修会にかかる交通費（大都市圏自治の現状と課題）

奇跡の北海道イネ講演会参加費



会派名

支出額

5 8 12 66,000

9 27 9,486

10 27 7,068

6 2 21 1,460

3 10 6,727

3 29 1,408

92,149

内　容

民主市民連合

合　　計

使途基準項目別支払調書（資料作成費）

年　　月　　日

インクカートリッジ代

インクカートリッジ代

ラミネートフィルム代

インクトナーカートリッジ代

インクカートリッジ代

インクカートリッジ代



会派名

支出額

5 7 25 33,000

10 11 20,010

10 18 6,000

11 23 2,000

6 3 30 880

61,890

民主市民連合

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

北海道から平和を創る自治体職員の会　書籍代

時刻表

内　容

定期刊行物（日本教育新聞）

北広島市住宅地図

定期刊行物（月刊地方自治研究）

年　　月　　日

合　　計


